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Od momentu wprowadzenia na rynek modelu Öhlins TTX22M amortyzator 
wywołał poruszenie w branży rowerowej, a zawodnicy i amatorzy chwalili go 
już po pierwszych jazdach. Teraz dostępny jest w długościach i skokach 
metrycznych. Akcesoryjny amortyzator TTX22M Custom został 
zaprojektowany do działania na najtrudniejszych trasach zjazdowych Pucharu 
Świata, jednocześnie zapewniając efektywność pedałowania na odcinkach 
płaskich i pod górę. Konstrukcja dwururowa (Twin Tube) zapobiega efektowi 
kawitacji (powstanie bąbelków gazu w oleju podczas gwałtownych ruchów 
tłoka) i odpowiada za wysoką czułość pracy elementu tłumiącego. Zapewnia 
to stabilną amortyzację we wszystkich rodzajach terenu i gwarantuje 
doskonałą kontrolę nad rowerem.

Tłumienie szybkiej i wolnej kompresji oraz tłumienie odbicia jest regulowane 
zewnętrznie. Łożyska kulowe oferowane są jako opcja przy szerokościach 
montażowych do 22 mm. Redukują tarcie, nie przekazują obciążeń bocznych i 
poprawiają czułość na drobne nierówności. Wszystkie amortyzatory posiadają 
trzystopniową regulację szybkiej kompresji. Amortyzatory o skoku 2,5" i 
mniejszym, zwykle stosowane w rowerach enduro, posiadają tryb platformy, 
która ogranicza ruch zawieszenia podczas mniej technicznych podjazdów.  

Opracowano nowe sprężyny dla TTX22M Custom, precyzyjnie dopasowane 
do skoku amortyzatora i wagi użytkownika, jednocześnie zmniejszono ich 
ciężar o 25-30%.

AMORTYZATOR TTX22M CUSTOM 
MTB

CECHY:

> Technologia TTX

> Specjalnie zaprojektowany dla segmentu Enduro/Gravity

> Zbiornik zewnętrzny napełniony azotem

> Waga od ok. 425g do 455g wraz z łożyskiem kulowym (bez sprężyny)

> Sprężyny lżejsze o 25-30%, stopniowane co 23lbs (4N/mm) 

> Łatwy do ustawienia, dzięki szerokiemu zakresowi użytecznej regulacji

> Zewnętrzna, 3-topniowa regulacja szybkiej kompresji

> Zewnętrzna, 16-stopniowa regulacja wolnej kompresji

> Zewnętrzna, 7-stopniowa regulacja wolnego tłumienia odbicia

> Dostępny w długościach i skokach metrycznych
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